EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FUNTRAB N.º 001/2021

Resultado Preliminar 001/2021

A Comissão de Credenciamento do Edital de Chamamento Público FUNTRAB

n.º 001/2021, instituída pela Portaria “P” Funtrab n.º 97/21, de 14 de outubro de

2021, torna público o presente Resultado Preliminar 001/2021, conforme

segue:

 CENTRAL DAS COOPERATIVAS DE CRÉDITO DOS ESTADOS DE

MATO GROSSO, MATO GROSSO DO SUL E DO MUNICÍPIO DE

CACOAL/RO – SICOOB CENTRAL RONDON: Habilitada

 INSTITUTO DE FOMENTO SUSTENTÁVEL: Habilitado

Os recursos contra o Resultado Preliminar 001/2021 poderão ser interpostos

na forma do item 10 do Edital de Chamamento Público FUNTRAB N.º 001/2021.

Campo Grande/MS, 18 de outubro de 2021.

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO
Portaria n.º 97/21, de 14 de outubro de 2021